	Центр післядипломної освіти
	Директор центру

____________ С.В.Дзюба

	Розклад п’ятої настановної сесії: група ЗФВБК-1
	

	Час
	Понеділок, 06.09.21
	Вівторок, 07. 09.21
	Середа, 08. 09.21
	Четвер,  09. 09.21
	П’ятниця, 10. 09.21
	Субота, 11. 09.21

	3-4
	1000-1120
	
	Організація підприємств індустрії

будівельних матеріалів

К210
	Організація підприємств індустрії

будівельних матеріалів

К210
	Організація підприємств індустрії

будівельних матеріалів

К210
	
	Сучасні залізобетонні та кам'яні конструкції

а252

	5-6
	1140-1300
	Технологія полімерних композиційних матеріалів 2, К224б
	Організація підприємств індустрії

будівельних матеріалів

К210
	Організація підприємств індустрії

будівельних матеріалів

К210
	Організація підприємств індустрії

будівельних матеріалів

К210
	Технологія залізобетону 2

К213
	Сучасні залізобетонні та кам'яні конструкції

а252

	7-8
	1310-1430
	Технологія полімерних композиційних матеріалів 2, К224б
	Економіка будівництва
а338
	Технологія полімерних композиційних матеріалів 2, К224б
	Автоматизовані системи 
розрахунку при проектуванні 

конструкцій та будівель

а149, а 163
	Технологія залізобетону 2

К213
	

	9-10
	1440-1600
	
	Економіка будівництва
а338
	Технологія полімерних композиційних матеріалів 2, К224б
	Автоматизовані системи 
розрахунку при проектуванні 

конструкцій та будівель

а149, а 163
	Технологія залізобетону 2

К213
	

	11-12
	1610-1730
	
	
	
	
	
	

	Час
	Понеділок, 13.09.21
	Вівторок, 14. 09.21
	Середа, 15. 09.21
	Четвер,  16. 09.21
	П’ятниця, 17. 09.21
	Субота, 18. 09.21

	3-4
	1000-1120
	
	Автоматизовані системи розрахунку при 
проектуванні конструкцій 

та будівель

а149, а 163
	
	Сучасні залізобетонні та кам'яні конструкції

а252
	
	

	5-6
	1140-1300
	Технологія полімерних композиційних матеріалів 2, К224б
	Автоматизовані системи розрахунку при 
проектуванні конструкцій 

та будівель

а149, а 163
	Автоматизовані системи
 розрахунку при проектуванні 

конструкцій та будівель

а149, а 163
	Сучасні залізобетонні та кам'яні конструкції

а252
	Сучасні залізобетонні та кам'яні конструкції

а252
	

	7-8
	1310-1430
	Сучасні залізобетонні та кам'яні конструкції

а252
	
	Економіка будівництва
а338
	Економіка будівництва
а338
	Технологія залізобетону 2

К213
	

	9-10
	1440-1600
	Сучасні залізобетонні та кам'яні конструкції

а252
	
	Економіка будівництва
а338
	Економіка будівництва
а338
	Технологія залізобетону 2

К213
	

	11-12
	1610-1730
	
	
	
	
	
	

	13-14
	1740-1900
	
	
	
	
	
	


	Назва частини, циклу, 
навчальної дисципліни
	Навчальний час
	Обсяг роботи студентів (годин)
	Індивідуальні завдання
	  Форма 

контролю
	Викладач

	
	Кредити ECTS
	Академічні години
	Аудиторні заняття
	Самостійна робота
	Курсові проекти
	Курсові роботи
	РГР, ГР, РР
	Контрольні роботи
	Реферати, аудиторні контрольні роботи
	Іспит 
	Залік
	

	
	
	
	Разом
	Лекції
	Лабораторні
	Практичні
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Технологія полімерних композиційних матеріалів 2
	3,5
	105
	10
	4
	 
	6
	95
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	 
	Довгань Олександра Дмитрівна

	Економіка будівництва
	2,5
	75
	12
	8
	 
	4
	63
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	 
	Серьогіна Наталія Валеріївна

	Сучасні залізобетонні та кам'яні конструкції
	3,3
	99
	14
	8
	2
	4
	85
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	 
	Малахов Віктор Валерійович

	Технологія залізобетону 2
	3,5
	105
	10
	6
	 
	4
	95
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	Гара Анатолій Олександрович 

	Організація підприємств індустрії 
будівельних матеріалів
	3,3
	99
	12
	8
	 
	4
	87
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	 
	Казмірчук Наталія Василівна

	Автоматизовані системи розрахунку при проектуванні конструкцій та будівель
	2,5
	75
	10
	4
	 
	6
	65
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Сорока Микола Миколайович

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


